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KLEINES FRUHSTUCK
Cappuccino mit Brioche
mit frischgepressten Orangensaft

PiccoLA COLAZIONE
Cappuccino con brioche
con spremuta d'arancia

3,00 €
550 €

3,00€
550€



KAFFEE - CAFFE

Schwarzer Kaffee - Espresso
mit Sahne - con panna

Espresso Hag - Gerste/orzo
Espresso corretto
Macchiato

Cappuccino
mit Sahne - con panna

Cappuccino Hag/orzo/Gerste
Tasse Kaffee
Kénnchen Kaffee

Latte macchiato

Julius Meinl Kaffee/caffe Shakerato

130 €
1,40 €

1,40 €
2,80 €
1,30€

2,00 €
2,20 €

2,10€
220€
400€
2,00 €
2,00€

HEisse GETRANKE - BEVANDE CALDE

1 Glas Tee - bicchiere di t&
Kinnchen Tee - porzione di te

Tasse Schokolade - tazza di cioccolata
mit sahne - con panna

Mini Schokolade - cioccolata mini
mit sahne - con panna

1,80 €
3,50€

2,00 €
2,20 €

130 €
1,40 €



ALKOHOLFREIE GETRANKE - BIBITE ANALCOLICHE
Coca Cola 20cl 2,50 €
Aranciata S. Pellegrino 20cl 2,50 €
Limonade - Limonata 20cl 2,50 €
Schweppes Tonic/Lemon 18cl 2,50€
Apfelsaft - succo di mela 20cl 2,30€
Apfelsaftschorle 20cl 2,00 €
Apfelsaftschorle 40cl 4,00 €
Spuma 20cl 2,00 €

Mineralwasser - acqua minerale 20cl 1,30€
mit Sirup (Himbeere/Minze)
con sciroppo (lampone/menta) 2,00 €

Eistee - t& freddo 2,50 €

FRUCHTSAFTE - SUCCHI DI FRUTTA

Yoga 20cl 2,50€
Aprikose/albicocca, Pfirsich/pesca, Birne/pera,
Schwarzbeere/mirtillo nero, Tomate/pomodoro

Skipper 20cl 2,50€
Orange/arancia, Ananas, Pampelmuse/pompelmo, ACE

Frischgepresste Sifte - spremute 20cl 3,30 €
Orange/arancia, Pampelmuse/pompelmo
Apfel/mela, Karotte/carota, Zitrone/limone



ALKOHOLISCHE (GETRANKE - BIBITE ALCOLICHE

Brandy 2cl 3,50€

Bauernschnaps - Grappa 2cl 3,50 €
Sambuca 2cl 3,50 €

Amaretto di Saronno 2cl 3,50 €
Eierlikér - Zabov 2cl 3,50 €
Alpestre 2cl 3,50€

Fernet 2cl 3,50 €

DIGESTIV - DIGESTIVI

Cynar 4cl 3,50 €
Montenegro 4cl 3,50 €
Averna 4cl 3,50 €
Ramazotti 4cl 3,50 €

Bitter Campari 3,50€



WEINE - VINI

4 | Tafelwein rot/weil3
V4 | vino da tavola rosso/bianco

1 Glas weiss - bicchiere bianco 10cl

(Chardonnay, Miiller Thurgau)

1 Glas/bicchiere Prosecco

BIERE - BIRRE
Bier vom Fass - birra alla spina 20 cl
Bier vom Fass - birra alla spina 40 cl
Weizenbier 50 cl

Clausthaler alkoholfrei - analcolica 33 cl

2,80 €

2,50 €

2,50 €

2,00 €
4,00 €
4,00 €

3,50 €






APERITIVES - APERITIVI
Hugo 3,50 €
Veneziano - Aperol Spritz 350 €
Campari Soda 3,50 €

Jowozi 3,50 €
(nur im Sommer - solo d'estate)

ALKOHOLFREIE APERITIVES - APERITIVI ANALCOLICI
Gingerino 10cl 2,50€

Bitter San Pellegrino (rot/rosso - weil3/bianco) 2,50€



Hausgemachter Apfelstrudel

Strudel di mele fatto in casa 2,60 €
mit warmer Vanillesof3e

con crema alla vaniglia calda 320 €




Aus UNSERER KONDITOREI - PASTICCERIA PROPRIA

Hefegebick 1,40 €
(Marmelade, Nuss, Topfen, Schokolade, Creme)
Brioche
(marmellata, noce, ricotta, cioccolata, crema)

Buttergipfel - Cornetto con burro 1,40 €

REICHHALTIGE KUCHENAUSWAHL AN UNSERER KUCHENTHEKE
VASTA SCELTA DI TORTE ESPOSTE IN VETRINA

1 Stiick Torte - 1 pezzo di torta 2,80 €
Mehlspeisen - paste 2,60 €

Mini-Dessert 120€

BROTCHEN - PANINI

Belegtes Brétchen - Panino farcito 2,30€
Toast 3,00 €

Bauerntoast - Toast alla contadina 4,00 €



Jowozi 350€
(Zitroneneis, Jogurt, Wodka
Gelato al limone, yogurt, Vodka)




UNSERE EISKARTE - GELATI

Gemischtes Eis mit 3 Kugeln 3,50 €
gelato misto con 3 palline
mit Sahne - con panna 4,00 €

Milchshakes - frullati/frappé 4,00 €
Banane/banana - Ananas
Melone - Erdbeere/fragola
Vanille/vaniglia - Schokolade/cioccolato



PeTER Cup
Butterkekscrumble in
SchokoladensoB3e mit Malaga-,
Mocca- und Haselnusseis

Copra PETER

Pezzi di biscotto in salsa di
cioccolato con gelato alla nocciola,
malaga e caffe

7,00 €




BANANENSPLITT
Mit Schokoladen-, Bananen- und

Vanilleeis gefiillte Banane

BANANA SpLIT
Banana con gelato al cioccolato,
banana e vaniglia

6,00 €




EISKAFFEE
Kalter Kaffee mit Mocca-
und Vanilleeis

Caffe freddo con gelato
alla vaniglia e caffe

500€

EISSCHOKOLADE
Trinkschokolade mit Vanille- und

Scholadeneis

Cacao freddo con gelato
alla vaniglia e cioccolato

500€




LIKORBECHER:
Kaffee- und Malagaeis mit frischen

Friichten Amaretto und Eierlikor

Corpra LIQUORE
Gelato al caffe e malaga con frutta
fresca, Amaretto e Zabov

6,50 €




ERDBEERBECHER
Frische Erdbeeren mit Vanille-,

Erdbeer- und Schokoladeneis

Corra FrAGOLA
Fragole fresche con gelato alla
vaniglia, fragola e cioccolato

6,00 €




KROKANTBECHER
Mandel- Haselnusskrokant mit
Schokoladen-, Pistazien- und

Haselnusseis

Coppra CROCCANTE

Granella di nocciola e mandorla
con gelato alla nocciola, pistacchio
e cioccolato

6,00 €




AMARENABECHER
Amarenakirschen mit Malaga-

Schokoladen- und Amarenaeis

CoprprA AMARENA
Ciliege amarene con gelato
allamarena, malaga e cioccolato

6,00 €




FRUCHTEBECHER
Frische Friichte mit Vanille-, Zitrone

und Erdbeereis

COPPA ALLA FRUTTA
Frutta fresca con gelato alla vaniglia,
limone e fragola

6,00 €




JOGHURTBECHER
Frisches Joghurt, Friichte der Saison

und Joghurteis

CorprA YOGURT
Yogurt fresco con frutta di stagione
e gelato allo yogurt

6,00 €

JOGHURT MIT FRUCHTEN
Frisches Joghurt mit

Friichten der Saison

YOGURT CON FRUTTA
Yogurt fresco con frutta di stagione

500 €




KLEINES SPAGETTIEIS
Vanilleeis mit HimbeersoB3e und

gehobelter weiBer Schokolade

SpAGHETTI PiccoLl
Gelato alla vaniglia con salsa di lamponi
e scaglie di cioccolato bianco

450€







